Sacramenti finis est duplex lib. iiiij. dist. i. q. 55.

Sacramentum finis est magis alio quinq[ue] modo. lib. iiiij. dist. i. q. i. 5.

Sacramenta noue legis omnia sunt prefigurata in veteri lege fini aliquorum opinionem lib. iiiij. dist. i. q. 5.

Tabula

Sacramentorum prefiguratio tractatur sicut aliam opinionem libro. iiiij. distin. viij. 9.
Sacramentum ecclie quo sacrificis duobus lib. iiiij. dist. i. 4.
Sacramento no. le. quomodo sunt causa gratiae lib. iiiij. dist. x. 51.
Sacramentalia signa quomodo significant rem, duplicitate scilicet proprieate et allegoria lib. iiiij. dist. xi. 31.
Sacramenti de integritate est aliquid duplicitate sicut et duo sunt in sacramento lib. iiiij. dist. xii. 48.
Sacramenta quo sunt necessaria ad salutem lib. iiiij. dist. xvij. 29.
Sacramenta qua rōne ordinant ad seimitez lib. iiiij. dist. xxvij. 1.
Sacramentorum quedam sunt purae fidei quedam fidei et de dictaminis iuris naturalis et sicut modum deus utraque instituit lib. iiiij. dist. xxvi. 8.
Sacramentum altaris alter prodest viuis alter mortuis lib. iiiij. dist. xlv. 5.
Sacramenta alia quare non prosunt post mortem nisi sola echaristia lib. iiiij. dist. xlv. 4.

Sacrificium

Sacrificium est triplex et quod hoc spectat ad virtutes oēs quod ad virtutes theologicas et quod ad latrā lib. iiiij. dist. ix. 49.
Sacrificia legis nature non sunt instituta ex precepto lib. iiiij. distin. i. 75.
Sacrificiorum legis nature efficacia lib. iiiij. dist. i. 74.
Sacrificii virtus an requiratur in remedii originalis et adulatio lib. iiiij. dist. i. q. iiiij. l. rii. 70. et per totum.
Sacrificium legis nature curasse maiores quomodo intelligitur lib. iiiij. dist. i. 77.
Sacrificium legis nature quo erat via erroris lib. iiiij. dist. i. 78.
Sacrificia legis nature quare non erant contra pietates lib. iiiij. dist. i. 79.

Sacrilegium

Sacrilegium rapina usura et furtum quomodo differunt lib. iiiij. dist. xxvij. 12.

Salomon

Salomon quomodo in somnis meruit et dignus fuit exaudiri libro. iiij. dist. xxiij. 42.

Saluare

Saluare an possit deus iudicare et damnare petrus: lib. i. dist. xliij. 7.
Saluari omnes homines en esset melius quam aliquos salvare alios quos damnare. lib. i. dist. xlii. 55.

Salus.

Salus propria quare est alius saluti preponenda. lib. i. dist. xxii. 22.

Sanctus.

Sanctum esse dicitur aliquid tripliciter. lib. i. dist. xlii. 29.
Sanitas corporalis et spiritualis differenter se habent. lib. i. distin. xxvij. 15.
Sanitas consideratur duplicitate et sicut modum penitentia restituit in sanitatem peccatum. lib. iiiij. dist. xiiij. 68.

Sanctificare.

Sanctificare tripliciter accipitur. lib. i. dist. xlii. 1.
Sanctificans gratia quare non sequitur nativitatem carnalem lib. iiiij. dist. i. 25.

Sanctus.

Sanctorum celebritates super quo sunt fundate. lib. i. dist. i. 14.
Sanctis quomodo dicitur spiritus datus ad mensuram. lib. i. dist. xiiij. 2.
Sanctos acceptissime de plenitudine christi non sicut essentiam. sed sicut similitudinem conuentientiam: quomodo intelligitur. lib. i. dist. xiiij. 5.

Sanctorum aliquo an euolet in celum ante iudicium. lib. iiiij. dist. xxi. q. i. f. R. 55.
Sanctorum animas ante iudicium non posse euolare ubique sonant aut ostendentes rationes quomodo sunt intelligende. et soluende. lib. iiiij. dist. xxi. 36. et per totum.
Sanctos omnes preteritos sive eiusdem meriti cuius nunc sunt christiani. quomodo intelligitur. lib. iiiij. dist. xxi. 4.
Sancti orant pro nobis duplice ratione. libidem.
Sanctos posse quicquid volunt quoniam intelligit. lib. iiiij. dist. xli. 37.
Sanctos et beatos babere quicquid volunt quomodo intelligit.

gitur. lib. iiiij. dist. xli. 39.
Sancti non orant pro nobis quia non dicitur in letania christe ora pro nobis. Solutio. lib. iiiij. dist. xli. 40.
Sancti an impetrant nobis aliqua suis orationibus. lib. iiiij. distin. xli. q. i. b. R. 42.
Sanctorum orationes nobis nihil impetrare si que rōnes probare vident quoniam sunt dissoluēde. lib. iiiij. dist. xli. 43. et per totum.
Sanctos rogare an sit nobis usque. lib. iiiij. dist. xli. q. i. b. R. 46.
Sanctos ut rogaremus voluit et decrevit deus ex triplici causa. ibidem.
Sanctis quomodo porrigitur preces cum sint longe a nobis remoti. lib. iiiij. dist. xli. 47.
Sanctos quomodo rogamus et inuocamus cum sint mortui. lib. iiiij. dist. xli. 48.

Sanguis.

Sanguines purissimi quid sint. lib. i. dist. i. 4.
Sanguinis baptismus an sit sacramentum sicut baptismus aquae. lib. iiiij. dist. iii. q. i. b. per totum.
Sanguinis effusio sive martyrum quis participet nomen baptisimi tamen non est sacramentum. lib. iiiij. dist. iii. 47.
Sanguinis christi in altari tripliciter est effectus. lib. iiiij. distin. viij. 36.

Sapientia.

Sapientia quare describitur per verbum possidendi et ordinandi et quare per verbum conceptionis et parturitionis. viij. pro verb. lib. i. dist. i. 10.
Sapere quomodo dicitur a sapientia et conuerso sapientia a sapere. lib. i. dist. viij. 5.
Sapientia quomodo dicitur mobilis. lib. i. dist. viij. 26.
Sapientie nomen duplicitate consideratur. lib. i. dist. xxvij. 6.
Sapientia nata vel genita propriis dicitur de filio. lib. i. dist. xxvij. 6.
Sapientia magis proprius dicitur de sapientia quam eternitas de eternitate et potentia. lib. i. dist. xxvij. 2.
Sapientium patrem genuisse qua ipse dicitur sapiens quomodo dicit Aug. se ista in questionem melius tractasse in lib. de trinitate. lib. i. dist. xxvij. 5.
Sapientem esse aliquo est duplicitate et quomodo et qua sapientia pater et filius sunt sapientes. lib. i. dist. xxvij. 4.
Sapientia hoc nomen duo respectu et respectu cuius dicit essentiam et respectu cuius personam. lib. i. dist. xxvij. 5.
Sapientia patris una tantum est sed non uno modo dicitur. quomodo intelligitur. lib. i. dist. xxvij. 6. sub littera g.
Sapientia aliquis ista oratio duplicitem habet intellectus. lib. i. dist. xxvij. 17.
Sapientia vel scientia dei plura sortitur nosa. lib. i. dist. xxv. 2.
Sapientia una quomodo est in duabus sapientibus et lib. i. distin. xxvij. 55. et 56.
Sapientia dicitur quadrupliciter et quomodo opponitur culpe. lib. i. dist. xli. 5.
Sapientia prout est cognitio per inspirationem est duplex et sicut modum dicunt fructus pietatis. lib. i. dist. i. 44.
Sapientia prout est donum excellentissimum a quo dicitur. lib. i. dist. ix. 29.
Sapientie maioris quomodo est morbum bene curare quam natum a morbo preferuare. lib. i. dist. xiiij. 12.
Sapientiam esse excellentiorem quam eternitatem quomodo intelligitur. lib. i. dist. xxvij. 15.
Sapientia dei non inquirari quoniam intelligitur. lib. i. dist. i. 61.
Sapientiam non mutari quomodo intelligitur. lib. i. distin. vij. 5.
Sapientia sicut duplicitate dicitur. etiam circa duo consistit. libro. i. dist. distinctione. xxvij. 52.
Sapientia dicitur duplicitate. s. proprie et communiter. lib. i. dist. xxv. 2. Item accipitur quadrupliciter. lib. i. dist. xxv. 6.
Sapientie doni actus an attendatur penes cognitionem verbi. an penes affectionem boni. lib. i. dist. xxv. q. i. a. R. 6.
Sapientia quomodo sumitur cum dicitur sapientia crescit per auditum. libro. i. dist. distinctione. xxv. 7.
Sapientia quoniam sumitur cum dicitur sapientia est rerum diuinarum humanarum cognitione et c. lib. i. distin. xxv. 8.
Sapientia quoniam dicitur esse contra stulticiam. lib. i. dist. xxv. 9.
Sapientia quomodo

De littera

S

Sapientia quoniam appropria filio et spiritu scilicet libro. iij. di. xxv. 10
Sapientia in se claudit et actus amoris vel affectionis et actum cognitionis. li. iij. di. xxv. 11.

Sapientie diversi actus scilicet affisci et cognoscere quomodo possunt esse eiusdem habentes. lib. iij. dist. xxv. 12.

Sapientia et scientia quod differant li. iij. di. xxv. 13.

Sapientia quis dicatur secundum stoicos li. iij. di. xxvi. 14.

Sapientia et iustitia dei finem quem modum dicuntur aliud significare li. iij. dist. xlvi.

Satisfactio

Satisfactio per offensa qua primus parens deum offendit quod plus exigit quam mereri vitam eternam li. iij. dist. i. 4.

Satisfacere an potuerit aliqua pura creatura pro toto genere humano li. iij. di. xx. q. iij. c. R. 22.

Satisfactio de duobus consuevit fieri et requiri et per quo deus requirit satisfactionem ab humano genere. Ibidem.

Satisfactionem quomodo querit deus de genere humano li. iij. dist. xx. 15.

Satisfacere an possit aliquis gratia adiutus per seipso li. iij. di. xx. q. iij. d. R. 28.

Satisfactio est duplex. scilicet plena et semiplena. Ibidem.

Satisfaciendi modum an debuerit deus acceptare per passionem Christi. li. iij. dist. xx. q. v. e. R. 34.

Satisfactio pro humano genere quare non est hoc ordine facta ut in ea nullus peccasset. li. iij. dist. xx. 39.

De satisfactione pro genere humano vide aliqua ybi humanus et ybi reparatio.

Satisfactione an possit homo reconciliari deo. lib. iij. dist. xv. q. i. a. R. 8. t. 10.

Satisfacere an possit aliquis de uno peccato sine alio lib. iij. dist. xv. q. i. b. R. 11.

Satisfactionem non oportet fieri successione. scilicet pro uno peccato sine alio. Quis transgressio facta sit successione li. iij. di. xv. 15.

Satisfactionis rene debita nunquam potest tapari quod diu quis maneret in culpa. libro. iij. dist. xv. 14. et. 15.

Satisfacere potest de uno veniali sine alio sed sic non est de mortali libro. iij. dist. xv. 16.

Satisfacere an sit possibile abstinentem a peccatis extra charitatem libro. iij. di. xv. q. iij. c. R. 17.

Satisfactione posse fieri per penitentia absque fide et caritate quomodo intelligitur lib. iij. dist. xv. 18.

Satisfactionis mandatum quod imponit dominus a sacerdotio quando debet impleri ex caritate quoniam non. li. iij. di. xv. 19. t. 20.

Satisfactoria opera extra caritatem facta aucto adiumente charitate vindicentur et an debeant computari in sommum libro. iij. dist. xv. q. iij. d. R. 21.

Satisfaciendi causa est ne sit peccati impunitas quomodo intelligitur lib. iij. dist. xv. 26.

Satisfactionem non fieri per opera extra charitatem facta si supponatur; queritur verum homo per ea aliquid mereatur libro. iij. dist. xv. q. v. e. R. 7. t. per totum.

Satisfacere quid sit lib. iij. dist. xv. q. i. g. R. 45.

Satisfactio completa duo requirit li. iij. di. xv. 44.

Satisfactionis rationem totam cum babere qui a peccato cessat quomodo intelligitur li. iij. di. xv. 45.

Satisfacere volens quas debet causas per quas hic intelligit occasiones excidere li. iij. di. xv. 45.

Satisfactio cui est facienda li. iij. di. xv. q. i. b. R. 47.

Satisfactio est confessio quare exigitur cum deus in contradictione penam eternam dimittat li. iij. dist. xv. 49.

Satisfactio quare ibi exigitur ybi tanta potest esse contritio per totum remitteretur li. iij. dist. xv. 50.

Satisfactio per qualia opa debet fieri li. iij. di. xv. q. iij. i. R. 55.

Satisfactionem per que opa pingit fieri et assignans tria scilicet ieiunium oratio et elemosyna li. iij. di. xv. q. iij. k. R. 58.

Satisfactionis partes scilicet ieiunium oratio elemosyna tripliciter accipiuntur et de eorum sufficientia. Ibidem.

Satisfactionem fieri posse per orationem et ieiuniu et elemosynam omnia mundare quomodo intelligitur li. iij. dist. xv. 59.

Satisfactionis tria opera quomodo multa alia comprehensum sunt lib. iij. dist. xv. 60.

Satisfactionis sub qua parte patientia pingit li. iij. di. xv. 61.

Satisfactionis pars magis satisfactoria que sit libro. iij. dist. distinctione. xv. 62.

Satisfactionis opus unum scilicet elemosyna tractatur libro. iij. dist. xv. q. j. l. R. 63. t. per totum.

Satisfacere an pingat ieiunio lib. iij. dist. xv. q. i. m. R. 70.

Satisfacere an contingat per orationem: et cum duplet sit oratio scilicet mentalis et vocalis: queritur que sit magis satisfactoria lib. iij. dist. xv. q. i. n. per totum.

Satisfactio pars an sit restitutio li. iij. di. xv. q. iij. o. R. 82.

Satisfactio dicitur duplicitate et secundum quem modum restitutio est pars satisfactionis lib. iij. di. xv. 83.

Satisfactio quare debet fieri boni per restitutioem cum petiti eo ipso sit petitus: quod est in deo li. iij. di. xv. 84. t. 85. t. 86.

Satisfactio quare debet fieri deo cum peccatum fiat in protinus li. iij. dist. xv. 87.

Satisfactio dicitur duplicitate et qua ratione coenit una parti penitentie et qua ratione omnibus li. iij. di. xv. 2.

Satisfactio quomodo a Iohanne precepta est li. iij. di. xv. 5.

Satisfactio quare plus per modicam penitentiam in peccatis quam per magna in futuro lib. iij. di. xx. 18. Exemplum ad idem. 19.

Satisfactionis commutatio an fieri possit. id. verum unus possit pro alio satisfacere li. iij. di. xx. q. i. g. R. 48.

Satisfactio commutatio debet fieri auctoritate sacerdotis cuius est duo considerare li. iij. di. xx. 49.

Satisfacere non posse alium pro alio eo quod vincitur retribuit secundum opera sua quomodo solvit lib. iij. di. xx. 50.

Satisfactionem non posse in alium hominem commutari quod est remedium quod debet apponi circa membrum infirmum quomodo intelligitur lib. iij. di. xx. 51.

Satisfacere quare potest est alius pro alio cum non possit conteneri nec confiteri alius pro alio lib. iij. dist. xx. 52.

Satisfactione facta ab alio pro aliquo an ille pro quo satisfactio est statim euoleat li. iij. di. xx. 53.

Satisfacere unus per alio si potest: potest unus una pena simul satisfacere per se et per ille et ita pariter per tertio et quartum et ergo uno satisfacente satisfaciunt omnes. Solo li. iij. di. xx. 54.

Satisfactionis relaxatio an possit fieri lib. iij. distinctione. xx. q. i. b. R. 55.

Satisfactio quomodo exigit pene duplicationem non relaxacionem lib. iij. di. xx. 57.

Satisfactio quoniam exigit dignos fructus penitentie li. iij. di. xx. 58.

Satisfactionis relaxatio a quo possit fieri libro. iij. dist. xx. q. i. b. R. 60.

Satisfactionis relaxatio quid requirat ultra clauem lib. iij. dist. xx. 51.

Satisfactionis relaxationem non possunt facere prelati collegiorum quoniam habeant claves ad soluendum et ligandum in veris foro lib. iij. di. xx. 62.

Satisfactionis relaxations non potest quilibet facere quoniam quilibet habens caritatem possit bona sua alteri communire lib. iij. di. xx. 63. Dissert cum communicatio a relaxatio ne lib. iij. di. xx. 64.

Satisfactionis relaxatio per quo debet fieri virum scilicet per spiritualia et corporalia beneficia li. iij. di. xx. q. iij. k. R. 66. t. per totum.

Catians

Satias appetitus nostrus est duplex: et secundum quem modum deus satiat et secundum quem influentia dei li. iij. di. xl. 1. Hic ponitur ppe meum non beatitudinis: ponat nomen beatitudinis te.

Scandalum

Scandalum unum potest quam vim habet li. iij. dist. xxvij. 2.

Scientia quomodo destruetur li. i. in prologo. 25.

Scire est duplex scilicet si est: et si fieri est lib. i. di. xij. 4. Hic ponit prope finem quia verbum non est prophetatus melius sonat quia verbum. xij. probibitum non est.

Scire iterum dicitur duplicitate lib. i. dist. xxix. 4. Et dicitur iterum duplicitate dist. xli. 25.

Scientia voluntas potentia duplicitate considerantur et quod horum est prius altero lib. i. di. xxv. 1.

Scientia vel sapientia dei plura sortit nomina libro. i. dist. xxv. 2. et eadem dist. a.

Scientie est duplex: et que ponit et que non ponit existentiam

Tabula

rei te.lib.1.distin.3xxv.5
 Scibile quomodo est finitum li.1.di.3xxv.51.
 Scientia vel prescientia dei cum sit eterna quomodo se habet
 ad temporalia vel creata li.1.di.3xxv.b.c.
 Scientia dei non est tisi de temporalibus sed etiam de eternis :
 lib.1.distin.3xxv.5.
 Scientia dei cum sit ens quomodo cognoscit non entia libro
 1.distin.3xxv.e.
 Scium se inuicem patent filii iste nascendo ille gignendo:
 quomodo intelligitur li.1.di.3xxv.1.
 Scibilis et attributa quomodo sunt in diuinis li.1.di.3xxv.2.
 Scientia dei non est nisi de bis que sunt fuerunt vel erunt quo
 modo intelligitur li.1.di.3xxv.5.
 Scire malum et posse malum differenter se habet li.1.di.3xxv.16.
 Scientia hominum quare non potest esse nisi de necessariis et
 scientia dei contingentibus li.1.di.3xxv.15.
 Scientia dei quomodo est infinita li.1.di.3xxv.19.
 Scientia vera quomodo requirit ut scibile et scientia propo
 zitionentur li.1.di.3xxv.28.
 Scitum immutabiliter: immutabiliter est verum: quia quod
 scitur est verum. Solutio li.1.di.3xxv.29.
 Scire et prescire differunt li.1.di.3xxv.30.
 Scientia delan possit augeri minui vel mutari libro.1.distin
 ctione.3xxv.a.b.c.d.
 Scientie divine quo dicunt omnia subiecta li.1.di.3xxv.2.
 Scientia quare non distinguitur per beneplacitum et signum
 ut voluntas li.1.di.3xxv.59.
 Scientiam recusare quomodo non est nature sed voluntatis
 electio lib.1.di.3xxv.5.
 Scire desiderat oes boies naturals, quio intelligif. Ibidem.
 Scientia fidei et morum quare est nobis magis data p scriptu
 ram sacram q̄ scientia rex naturalium li.1.di.3xxv.5.7.4.
 Scientie profectus triplici via pot considerari et fm quā via
 profecisset adam si sterret lib.1.di.3xxv.22.
 Scibile et opinabile quid et quomodo ē circa vtrū deceptio
 lib.1.di.3xxv.25.
 Scientia quomodo potest nominare et potentiam et habitudinem
 lib.1.di.3xxv.8.
 Scire et intelligere differenter nominat cognitionem lib.1.
 distin.3xxv.51.
 Scientie comprehensione finiri quicquid scitur quomodo in
 telligitur lib.1.di.3xxv.58.
 Scire posse omnia conuenit alicui creature. sed posse facere
 omnia non lib.1.di.3xxv.64.
 Scientia practica dicitur duobus modis et quomodo anime
 christi communicata est li.1.di.3xxv.65.
 Scientiam inflare quo intelligitur li.1.di.3xxv.25.
 Scitur aliquid duplicitate sc̄ scientia noticie et scientia disre
 sitionis, quod scit anima que sunt in ipsa li.1.di.3xxv.5.
 Scientia prout est cognitio quā quis habet in via dicitur du
 pliciter et fm quem modum certior est fides q̄ scientia libro
 1.di.3xxv.28.
 Scientie nobilitas et ignobilitas unde li.1.di.3xxv.54.
 Scire quomodo est comprehendere; lib.1.di.3xxv.6.
 Scientia et visio patrie differenter se habent quantitate ad eua
 cuationem lib.1.di.3xxv.58.
 Scientia quomodo potest et non potest dissentire ab eo qd scit
 lib.1.di.3xxv.59.
 Scientia aliter se habet ad verum q̄ virtus ad bonum lib.1.
 distin.3xxv.59.
 Scientie habitus an euacuet in pria li.1.di.3xxv.18.q.1.h.f.55
 Scientia tria respicit sc̄ habitum et modum et fm quod
 horum euacabitur in beatis lib.1.di.3xxv.59.
 Scientiam esse destruendam ex quo sensu dixerit apostolus :
 lib.1.di.3xxv.37. Ad idem.41.
 Scientias inuentas esse propter amouendas indigentias quo
 intelligitur li.1.di.3xxv.58.
 Scientia vel cognitio quomodo est actu et habitu in beatis li
 bro.1.di.3xxv.59.
 Scientia quare non euacuatur in patria sicut lumen fidei li
 bro.1.di.3xxv.40.
 Scientia quomodo cessabit in patria li.1.di.3xxv.46.

Scientia quomodo gignit nutrit defendit et roborat fidem li
 bro.1.dist.3xxv.5.
 Scientie et timoris differenter est abstinere a malo libro.1.
 distin.3xxv.4.
 Scientie doni actus precipius an confusat in actione vel in
 consideratione li.1.di.3xxv.9.q.1.b.11.15.
 Scientie quadruplet est differentia. Ibidem.
 Scientie quomodo est dirigere circa actionem libro.1.di.
 distin.3xxv.14.
 Scientia quomodo est humanitatem et gratia christi noscere
 lib.1.di.3xxv.15.
 Scientia donum et prudentia diversimodo dirigunt dominos
 lib.1.di.3xxv.16.
 Scientia donum quomodo respicit intelligentiam scriptura
 rum lib.1.di.3xxv.17.
 Scientie est unus actus principalis et duo annexi lib.1.di.
 distinctione.3xxv.18.
 Scientia et sapientia quomodo differunt li.1.di.3xxv.9.a.7c.
 Scientia an sic clavis li.1.di.3xxv.9.j.c.11.30. et plura ad
 hoc videlicet in clavis.
 Scientiam esse clavem si que autoritates sonare vident quo
 modo sunt intelligende li.1.di.3xxv.31. et per totum.
 Scientia an sit alia clavis q̄ potentia soluendi li.1.di.3xxv.
 31.j.1.f.11.24.
 Scientia alia est priaris alia directionis et que est omnivirtus
 et essentialis 7c. li.1.di.3xxv.40.
 Scientia et intellectus quomodo vigeat in peccatoribus li.1.
 dist.3xxv.46. prope finem.

C Scisma
 Scisma heresis supersticio secta in quo differunt libro.1.di
 distinctione.3xxv.7.

C Scriptura
 Scriptura sacra studiose non curiose est scrutanda libro.1.in
 prologo.10.

Scriptura non dicit hoc: ergo non est verum non sequitur. li
 bro.1.di.3xxv.17.

Scriptura sacra querere nos magis instruit de fide et moribus
 q̄ de rebus naturalibus lib.1.di.3xxv.5.7.4.

Scriptura sacra qua ratione tradita est homini lapsi lib.1.
 distin.3xxv.10.

Scriptura quomodo dicit aliquid fieri quando innotescit et
 non esse quando non appetet li.1.di.3xxv.10.

Scripta non sunt omnia que apostoli tradiderunt lib.1.di
 distinctione.7. 18.

Scripta in libro vice sunt in duplicitate et que et quomo
 do delentur li.1.di.3xxv.2.

C Scrutator
 Scrutatores secretorum esse culpabiles quomodo intelligit
 lib.1.in prologo.10.

C Secundum
 Secundum prepositio dicitur duplicitate cum queritur an appro
 priatio sit fm rem an fm intellectum li.1.di.3xxv.30. Et dicitur
 secundum.37. Dicitur iterum duplicitate cum dicitur q̄ motus
 in corporalibus est motus fm accidentis.

Secundum dicitur tripliciter cum dicitur q̄ gratia datur fm me
 iorem capacitatem naturalium lib.1.di.3xxv.14. Hic ponitur
 prope principium potest intelligi duplicitate ponatur potest
 intelligi tripliciter.